Sub medijam mole Poli fera pectora
Tauri.

Suspicit Orion.

Tamen ut medij potest tolerari, ut sen-
sus mole Poli velut medij. Sed cetera
tolerari non possunt.

Stridit anhelanti face pestifer æra
in mortu.

Torret, & immodicii Terras coquit
ignibus astris.

Antiqui codices habent in modici. Co-
quit, ut suprā, cum tela extrema co-
quuntur.

* Antiqui habent Aluus Oceanus est: Legendum Aluus Oceanus est. Antiqui Y Græcum OE Diphthongo reddere solebant.

^b Marcebunt sata cuncta diu:

^c Calori pro calore. Ita sœpè Auenus, apud eam.

^d Huius vocis repetitio; quæ versu sequenti est, ut ter suprà, errorem præbuit. Legendum enim & hic Sirium.

^e Forte.

— altera siqua

Stellarum fulgent rutila, ut que plu-
rima longo

Bellua fert lateri.

Lateri pro latere. Sed dubito quomo-
do Canis rectè Bellua dicatur. Vide an
malis longi Regula fert lateris.

^f In Manuscripto Germanici in quo
hi versus inseruntur pro autem est igneo.
Rectè, ut puto, sed ~~pro~~ ^{et} ovo dico.

^g — neque enim se Thessala cymba
Soleni in faciem monstrat morte. Ex-
tima puppis
Surgunt Oceano: velut alto à gurgite
Nautæ
Cum portum tenuere, audi volitan-
tia raptim
Sipara conuertunt, tergoque incurva
remulco

Littora certatim subeunt simul:

Antiqui habent Solenne non male: Ita
Ouidius in mare pro in mari posuit. Si
parum est id quod velis annectitur, ob-
lapo: Græcè: Lucanus: imaq; pandens
Sipara velorum perituras colligit auras.
Silius: Vos summi annectite Sipara veli.
Cicero pro velo Mimico sumpsit de
Provinciis Consulum: Et ita Festus in-
terpretatur. Sed male legitur hodie Si-
parium. Dubito quomodo dixerit ter-
go remulco, cū remulco sit substitutum.
Antiqui habent tergumq; in curva re-
mulco. Rectè, ut sensus sit; Littora sub-
eunt certatim tergum naus remulco.
Remulco itahi dicitur, cum nauis ma-
gna & Scaphæ temis dycitur, ut Festus
monet. Isidorus Remulcum feni, qua
deligata nauis retrahitur vice remi. Ca-
esar: nauem remulco, mulloq; contendens
funib; rediit. Hinc remulcare dyc-
tum Polybio, & Diodoro. Afranius di-
xit: Si qua celeriter solvi poterat in al-
bum remulco retrahitur. Valgus:

^h Hic mena molongo succedens Brora re-
mulco lat. var. Latentem gratis sittit in hospitio.

FESTA AVIENSIA

Sed non est similis cunctis vigor: unde quippe
ⁱ Aluus cyanea est; tamen grana efficit ardor,
Qui formidato sub nomine Sirius aethram
Vrit: buic rutilos si sol adflexerit axes,
Quantus corporibus, quantus labor imminet agris:
^j Marcebunt sata cuncta diu namque indiga scutis:
Si qui iacent, cedunt valido penetrata calor,
At decoctorum languebunt germina floram:
Illa autem interna quæ sunt animata vigore,
^k Si prius attollit blandusque illabitur herbas
Sirius & dulci nutrit tepefacta sereno.